EDITAL Nº 05/2022
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL –
PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO

ARTÍSTICO DO ESTADO DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO
DE GOIÁS LUIZ RASSI - GOIÁS - GO .

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de Goiás Luiz Rassi
e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado dos candidatos com
inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas para cursos

de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 8 a 10 ANOS - Matutino

Nº
NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
SAMUEL FELIPHE DA SILVA

RODRIGUES
HOMOLOGADO (a)

2 ISAAC MIGUEL DA SILVA REIS HOMOLOGADO (a)

3 JOÃO MIGUEL ASSUNÇÃO HOMOLOGADO (a)

4 MARIA CLARA TEIXEIRA DIAS HOMOLOGADO (a)

5 MIGUEL GARCIA SANTANA HOMOLOGADO (a)

6 YAN LUZ DE OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

7 VALTER DE BRITOMARQUES NETO HOMOLOGADO (a)

8 SOPHIA TRIGUEIRO DE JESUS BRITO HOMOLOGADO (a)

9 MIGUEL ARCANJO NICOLAU DE BRITO HOMOLOGADO (a)

10 MURILO RIBEIRO DA COSTA HOMOLOGADO (a)

11 IVAN ALEXANDRE CHAVES MENDES
MARQUES

HOMOLOGADO (a)

12 DAVI ALEXANDRE VALERIANO BUENO HOMOLOGADO (a)

13 DAVI ALEXANDRE CHAVES MENDES HOMOLOGADO (a)

14 YURI PATRIK DE OLIVEIRA MOURA HOMOLOGADO (a)

15 VINICIUS VIEIRA DE SOUZA HOMOLOGADO (a)

16 SOFIA MENDE FERNANDES DA SILVA HOMOLOGADO (a)

17 VITOR HUGO RODRIGUES ALMEIDA HOMOLOGADO (a)

18 NEYMAR JHONI RODRIGUES DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADO (a)

19 SALOMAO LUCAS BATISTA CORREA HOMOLOGADO (a)

20 MICAELY FARIA DOS SANTOS HOMOLOGADO (a)

21 MATHEUS FILIPIMARICIRI MARQUES HOMOLOGADO (a)

22 LUCAS IVO DE FREITAS SOUZA HOMOLOGADO (a)

23 KIMBERLYM VICTORI DE OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

24 JULIANA DE ASIS MARTINS HOMOLOGADO (a)

25 GUILHERME FERRAZ DE ALMEIDA HOMOLOGADO (a)

26 EMILY LIMA CARVALHO HOMOLOGADO (a)

27 ESTER CAMELO PEREIRA HOMOLOGADO (a)

28 DAVI HENRIQUE DIAS CARDOSO HOMOLOGADO (a)

29 DAVI LUCAS OLIVEIRA DA CRUZ HOMOLOGADO (a)

30 BARBARA VITORIA NICOLAU DE
CASTRO

HOMOLOGADO (a)

31 ARTHUR PINHEIRO DUARTE HOMOLOGADO (a)

32 ALISSON SANTOS SILVA MOREIRA HOMOLOGADO (a)

33 REBECA XAVIER DE BRITO JUBÉ HOMOLOGADO (a)

34 MARISSA RODRIGUES PINHEIRO HOMOLOGADO (a)

35 PAOLA MARIA DA COSTA QUEIROZ HOMOLOGADO (a)

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 a 13 anos - Matutino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 DAVID ERICK DA SILVA LEITE HOMOLOGADO (a)

2 SARAH SOFIA TEIXEIRA BENEVIDES

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

3 YGOR RAFAEL BORGES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

4 MARIA CLAR FLORAMBEL
BEERTOLINO

HOMOLOGADO (a)

5 YSDRIANLIMA DA SILVA HOMOLOGADO (a)

6 ISAHI EMANUEL BRUNE DAMACENA HOMOLOGADO (a)

7 DEBORA TAVARES LEMES HOMOLOGADO (a)

8 MARIA CLARA NORONHA GOMES HOMOLOGADO (a)

9 MATEUS ADAIR FLORAMBEL
BEERTOLINO

HOMOLOGADO (a)

10 LUCAS GABRIEL TORRES FERREIRA HOMOLOGADO (a)

11 ANA LUIZA DE OLIVIRA ZAMPROGNO HOMOLOGADO (a)

12 SAMUEL AUGUSTO FERREIRA
RODRIGUES SANTOS

HOMOLOGADO (a)

13 EMELY VITORIA OLIVEIRA DA CRUZ

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

14 OLGA CRISTAL LIMA MENDES ADORNO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

15 LARA BEATRIZ DE MORAES RIBEIRO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

16 JOAO INACIO DA SILVA ROSA HOMOLOGADO (a)

17 ADRIANO RAMOS LIMA YAMAMOTO HOMOLOGADO (a)

18 TOMÁS ALEZANDRO RAMOS DE SÁ

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

19 EMILLY RODRIGUES DE MORES

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

20 JHONATA RODRIGUES DE MORAES HOMOLOGADO (a)

21 DANIEL ANDRÉ FOONCECA HOMOLOGADO (a)

22 MARI AOLIVEIRA CORREIA DA SILVA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

23 MARIA EDUARDA FERREIRA
REBOUÇAS MARTINS DOS SANTOS

HOMOLOGADO (a)

24 PÉROLA MARIA FERREIRA SALGADO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - ACIMA DE 14 ANOS - terça e quinta -
Vespertino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 SONIA SOARES TEIXEIRA HOMOLOGADO (a)

2 GABRIELY RIBEIRO JARDIM HOMOLOGADO (a)

3 GUIDO VELASCO SANTANA BEZERRA HOMOLOGADO (a)

4 PAULO GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

5 ELIZABETH SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

6 EVELYN DE AZEVEDO MORAES
NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

7 NATHÁLIA FERNANDES ARAUJO HOMOLOGADO (a)

8 FABIANY NORONHA GOMES HOMOLOGADO (a)

9 JURLEY FERNANDES CARVALHO HOMOLOGADO (a)

10 ISABELA FRREIR DA SILVA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

11 WATYLLA GABRIEL BATISTA CHAVES HOMOLOGADO (a)

12 SONIA BISPO DE SOUZA XAVIER HOMOLOGADO (a)

13 EUZAMAR R. DE OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

14 ELIETE RODRIGUES BERTOLINO HOMOLOGADO (a)

15 DANIELLA HOMOLOGADO (a)

16 MARIANA DA PAIXÃO FERREIRA HOMOLOGADO (a)

17 MILENA DA PAIXAO FERREIRA HOMOLOGADO (a)

18 JULIA APARECIDA ROCHA ALVES HOMOLOGADO (a)

19 HELLEN CRISTINA DE JESUS LIMA HOMOLOGADO (a)

20 MARIANA SOUZA ALVES DE CASTRO HOMOLOGADO (a)

21 IRACEMA MARIA CAETANO
CHEREDNIKOV

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

22 MATHEUS VEDETH RIZZO HOMOLOGADO (a)

23 CRISTIANO ALVES DE LIMA HOMOLOGADO (a)

24 GABRIEL VALERIO BARROSO CINTRA HOMOLOGADO (a)

25 DENIS JOÉ SAMPAIO HOMOLOGADO (a)

26 GRAZIELLE DE AGUIAR TEIXEIRA HOMOLOGADO (a)

27 VITOR TAVARES FARIAS HOMOLOGADO (a)

28 BRUNO MAIA DE REZENDE HOMOLOGADO (a)

29 VINICIUS TAVARES FARIAS HOMOLOGADO (a)

FLAUTA - 8 a 10 ANOS - Matutino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 ELOÁ VALENTINA DE SOUZA RAMOS HOMOLOGADO (a)

2 IZABELA NORONHA GOMES

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

3 IZABELA SOUZA ALMEIDA HOMOLOGADO (a)

4 GABRIEL RODRIGUES ILIAS HOMOLOGADO (a)

5 FRANCYNNY DE CAMARGO CARDOSO HOMOLOGADO (a)

6 ENZO GABRIEL BATISTA CASCALHO HOMOLOGADO (a)

7 DAVID HENRIQUE BORGES DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADO (a)

8 CARLOS SEVERIANO DE FARIA HOMOLOGADO (a)

9 BRUNO LUCIANO ROCHA ALVES HOMOLOGADO (a)

10 ANA JULIA OLIVEIRA DA CRUZ HOMOLOGADO (a)

11 ALICE DE PAULA OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

12 RYAN FELIPE DO ESPIRITO SANTO HOMOLOGADO (a)

13 MARIA VITORIA DO REIS SANTOS HOMOLOGADO (a)

14 LUYZ FELLYPE DE ASSIS LIBERATO HOMOLOGADO (a)

15 KAMILA PASSOS MAGALHÃES HOMOLOGADO (a)

16 JULIENE DE ASSIS MRTINS HOMOLOGADO (a)

17 PIETRA BRUNE CARVALHO DAMACENA HOMOLOGADO (a)

18 DAVI MIGUEL LEITE PEIXOTO HOMOLOGADO (a)

FLAUTA - ACIMA DE 14 ANOS - Vespertino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 JOSÉ RODRIGUES PEREIRA JUNIOR HOMOLOGADO (a)

2 THAINÁ OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADO (a)

3 LILIAN ROSA DE SOUZA LACERDA HOMOLOGADO (a)

4 LUIZ AUGUSTO VIEIRA HOMOLOGADO (a)

5 NICOLY FELIPE BOTELHO HOMOLOGADO (a)

6 WASHINGTON FERNANDO DE SOUZA HOMOLOGADO (a)

FLAUTA - 11 a 13 ANOS - Vespertino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 MARIA FLOR SANTOS MESQUITA HOMOLOGADO (a)

2 MAYANNA BORGES HOMOLOGADO (a)

FLAUTA - 11 a 13 ANOS - Matutino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 MILENA OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADO (a)

2 BRUNA VITORIA DA COSTA SILVA HOMOLOGADO (a)

3 DAVI LUCAS LEANDRO DA CUNHA HOMOLOGADO (a)

4 LUIS MIGUEL CARVALHO DE ASSIS NÃO HOMOLOGADO (A)
NÃO ATENDE AO

CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - ACIMA DE 14 ANOS - segunda à sexta -
Vespertino

Nº NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

1 MATHEUS SANTOS RIBEIRO HOMOLOGADO (a)

2 LANNA VITÓRIA DE SOUSA OLIVEIRA HOMOLOGADO (a)

3 BRUNA LOUHANNE BRANDÃO BENDOR HOMOLOGADO (a)

4 KAROLAYNE DOS SANTOS LOPES HOMOLOGADO (a)

5 GABRYELLA LUCYA BATISTA
CUSTÓDIO

HOMOLOGADO (a)

6 DÉBORA ANNE OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADO (a)

7 MATHEUS PEREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADO (a)

8 RODRIGO VELOSO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO (a)

9 JOSEF MARTINS DE ANDRADE HOMOLOGADO (a)

10 MAYA FERNADA BRUNE DOS ANJOS HOMOLOGADO (a)

11 SANDRA SOUZA SILVA FRANKLIN HOMOLOGADO (a)

12 WANESSA THOMÉ SILVEIRA HOMOLOGADO (a)

13 PEDRO CURADO REZENDE CARDOSO HOMOLOGADO (a)

14 MENIRA ABREU CURADO DE
REZENDDE

HOMOLOGADO (a)

15 GRAZIELLE SANTIAGO DE ALMEIDA HOMOLOGADO (a)

16 LARYSSA VITÓRIA GOMES ROCHA HOMOLOGADO (a)

17 LUIZ CARLOS BOMBONATI DE SOUZA
MOEAES

HOMOLOGADO (a)

18 PAULO CÉSAR PEREIRA SOUZA HOMOLOGADO (a)

19 ANDRE JÚNIOR DE SOUZA VAZ HOMOLOGADO (a)

Goiás, 13 de Outubro de 2022